

MALERFIRMAET PMG ApS

CVR.: 25 69 46 86

ved

Årsrapport 2018/19

6. regnskabsår

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden MALERFIRMAET PMG ApS
Mørkhøjvej 139
2860 Søborg

CVR-nr.: 25 69 46 86

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

Anpartskapital 80.000 kr.

Direktion Johnni Plambeck

Ejerforhold Solcenter Holding er i besiddelse af minimum 5% af anparterne

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.19

Dirigent

Johnni Plambeck

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at udføre maler arbejde for foreninger og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 527 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 756 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

<u>Note</u>		<i>2017/18</i>
1 Bruttoresultat	900.914	367.488
Salgs- og distributionsomkostninger	-169.765	-117.427
Administrationsomkostninger	<u>-50.206</u>	<u>-48.727</u>
Resultat før renter	680.943	201.334
Renteomkostninger	<u>-1.326</u>	<u>-406</u>
Resultat før skat	679.617	200.928
2 Skat af årets resultat	<u>-152.603</u>	<u>-45.562</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>527.014</u></u>	<u><u>155.366</u></u>
 som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	150.000	150.000
Overført til næste år	<u>377.014</u>	<u>5.366</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>527.014</u></u>	<u><u>155.366</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>		<i>2017/18</i>
3 Driftsmidler	66.440		7.200
Depositum	12.000		40.500
5 Udskudt skat	0		0
	<u>78.440</u>		<u>47.700</u>
ANLÆGSAKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenester	283.563		138.875
Mellemregning med moderselskab	119.718		245.112
Mellemregning med søsterselskab	113.757		97.940
Likvide beholdninger	735.926		169.429
	<u>1.252.964</u>		<u>651.356</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
AKTIVER I ALT	<u>1.331.404</u>		<u>699.056</u>
<u>Note</u>	<u>Passiver</u>		<i>2017/18</i>
4 Indskudskapital	80.000		80.000
4 Frie reserver	525.676		148.662
4 Udbytte	150.000		150.000
	<u>755.676</u>		<u>378.662</u>
EGENKAPITAL			
5 Udskudt skat	2.145		248
Skyldig selskabsskat, året	151.751		46.442
Skyldige kreditorer	15.400		23.070
Anden gæld	406.432		250.634
	<u>575.728</u>		<u>320.394</u>
KORTFRISTET GÆLD			
PASSIVER I ALT	<u>1.331.404</u>		<u>699.056</u>

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

2017/18

Selskabsskat	151.751	46.442
Regulering vedr. tidligere år	-1.045	-692
Tillæg m.v.	0	0
Ændring i udskudt skat	1.897	-188
	152.603	45.562
	152.603	45.562

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Note 3. Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler
Anskaffelsessum - primo	14.400
Tilgang i årets løb	69.509
Anskaffelsessum - ultimo	83.909
Akkumulerede afskrivninger - primo	7.200
Årets afskrivninger	10.269
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	17.469
BOGFØRT VÆRDI 30/06 2019	66.440

NOTER**Note 4. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Primo	80.000	148.662	150.000	378.662
Overført			-150.000	-150.000
Frie reserver		377.014	150.000	527.014
Ultimo	80.000	525.676	150.000	755.676

Note 5. Udskudt skat

Merafskrivning på anlægsaktiver	9.752
Fremført underskud	<u>0</u>
Beregningsgrundlag	<u>9.752</u>
22% heraf udskudt skat	2.145
Primo	<u>-248</u>
	<u>1.897</u>

Noter (hvortil der ikke henvises i regnskabet)**Note 6. Medarbejder**

Gennemsnitlig antal ansatte i regnskabsåret	3
---	---